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پیام عاشورا احیا امر به معرف و نهی از منکر است

در آستانه ی تاسوعا وعاشورای حسینی، با حضور رئیس اداره تبلیغات اسلامی، مسئولین ادارات و بسیجیان شهر کلیبر قرائت زیارات عاشورا و عزاداری در سپاه ناحیه کلیبر برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،در آستانه ی تاسوعا وعاشورای حسینی، با حضور رئیس اداره تبلیغات اسلامی، مسئولین ادارات و بسیجیان شهر کلیبر قرائت زیارات

عاشورا و عزاداری در سپاه ناحیه کلیبر برگزار شد.
سرهنگ حسین حاتمی فرماندهی سپاه ناحیه کلیبردر این مراسم ضمن تسلیت تاسوعا وعاشورای حسینی، قیام حضرت امام حسین (ع) را مکتبی بزرگ برای همیشه ی تاریخ بشریت ذکر و واقعهی

عظیم عاشورا را سراسر درس وعبرت خوانده وبزرگترین پیام این نهضت را، امر به معروف ونهی از منکر توصیف کرد.
فرمانده سپاه ناحیه کلیبر در ادامه، با اشاره بهویژهگیهای تاریخی قیام امام حسین (ع) شاخصهی اصلی محبان وعزاداران واقعی آن حضرت را داشتن شناخت و بصیرت کافی برای درک فلسفه قیام

عاشورا اظهار و تکلیف و رسالت مدیران و مسئولان نظام را در این میان بیش از دیگر آحاد جامعه بیان داشت.
امام جمعهی کلیبر نیز در این نشست با منحصر به فرد خواندن انقلاب امام حسین (ع)، رمز و راز ماندگاری و جاودانگی این حرکت تاریخی را در پیام آن، که همان احیای امر به معروف ونهی از منکر

و استقرار اسلام ناب محمدی است مطرح نموده وانقلاب اسلامی ایران را در عصر حاضر، تداوم نهضت عاشورا ذکر واظهار امیدواری کرد که با پرداختن به امر به معروف ونهی از منکر عامل به پیام

عاشورا باشیم.
قلی الله قلیزاده نماینده مردم شهرستانهای کلیبر،خدا آفرین و هوراند، دیگر سخنران این نشست با ذکر این نکته که نبایداز قیام عاشورا بهعنوان یک پدیده ویا حادثه ذکر کرد گفت: انقلاب امام حسین

(ع) بهعنوان یک جریان و واقعهای عظیم، برای همیشهی تاریخ، در رگ های زمان جاری وساری است.
نماینده شهرستانهای کلیبر، خداآفرین و هوراند در مجلس شورای اسلامی در ادامه با ذکر نکاتی از بزرگان و اندیشمندان غیر مسلمان از جمله چارلز دیکنز و گاندی «رهبر فقید انقلاب هندوستان» از

حضرت امام حسین(ع) بهعنوان معلمی بزرگ در طول تاریخ بشریت برای همهی آزادگان جهان یاد کرد.
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